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Ruazicka
Liebezeit
Stibal
Cervenka
Sibera
Kleveta
Marik

Kupidlovsky
Bodnar
Tlusty
Vesely
Cervenka
Crha

Homola
Tlusty
Fanta

Kroc
Zderadicka
Kohout
Kratina
Uxa

Stastny
Krecek
Beranek
Nedvéd

Kratochvil
Fingerhut

Nicova
Zlabkova
Ondrackova
Uxova

Fat
Libotovska

Placatkova
Kamenickova

Drabkova
Vosatkova

Kalspotkros 2024

6,2 km
12.06.2024
Pofadi dle kategorii
Jméno Narozen Klub
A - Muzi do 39 let
Martin 2002  Tuchlovice
Petr 1993. Revnitov
Martin 1988  Maratén klub Kladno
Vojtéch 2007  Pleteny Ujezd
Ondfej 1992. K. Zehrovice
Rosta 1997. Msec
Jan 1992  KruSovice
B - Muzi do 49 let
Daniel 1976  TJ Stodulky
Pavel 1976 Maratén klub Kladno
Tomas 1984  Maraton klub Kladno
FrantiSek 1983. Kladno
Zbysek 1977  Pleteny Ujezd
Zdenék 1979. Maratoén klub Kladno
C - Muzi do 59 let
Jifi 1974 Maratén klub Kladno
Jan 1974  Maraton klub Kladno
Ladislav 1966 Maratén klub Kladno
Miloslav 1968  Brandysek
Milan 1971 AC TEPO Kladno
Roman 1969  TJ Sokol Kralav Dvur
Pavel 1965 Maratén klub Kladno
Tomas 1965 TJ Sokol Unhost B
D - Muzi do 69 let
Jaroslav 1957. Maratén klub Kladno
FrantiSek 1958 Maratén klub Kladno
Josef 1958  Maraton klub Kladno
Pavel 1958 Maratén klub Kladno
E - Muzi nad 70 let
Ladislav 1947 Loko Rakovnik
Jifi 1953  Maraton klub Kladno
F - Zeny do 34 let
Klara 1998  Maraton klub Kladno
Markéta 2011  Triatlon Slany
Klara 2014 AC TEPO Kladno
Anett 2000 TJ Sokol Unhost B
G - Zeny do 44 let
Katefina 1985 Maratén klub Kladno
Jana 1987  Sambarsport Kladno
H - Zeny do 54 let
Petra 1975  Maraton klub Kladno
I - Zeny nad 55 let
Veronika 1966 Vinafice
Jana 1962 Kladno
Libuse 1956. Nové Straseci

Cas

23:17
24:03
26:08
27:04
29:17
29:47
36:06

23:42
26:14
26:49
30:12
31:50
32:31

24:56
25:51
27:35
28:41
29:43
31:29
33:33
34:32

28:14
30:14
31:16
36:04

34:45
35:13

26:40
32:05
32:36
33:43

28:48
33:46

32:13
34:53

37:11
41:50



